
UCHWAŁA NR X/78/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 - 2031 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 - 2031 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.            
   

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr X/78/24
z dnia 2024-12-18

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 182 871 975,19 178 746 299,61 48 441 818,00 2 126 342,00 80 152 946,00 37 169 485,03 10 855 708,58 0,00 4 125 675,58 71 318,00 4 054 357,58

2025 195 406 996,82 177 656 268,82 123 552 683,42 14 449 886,88 1 861 116,52 27 667 729,00 10 124 853,00 0,00 17 750 728,00 0,00 17 750 728,00

2026 188 280 505,00 183 874 238,00 127 877 027,00 14 955 633,00 1 926 256,00 28 636 099,00 10 479 223,00 0,00 4 406 267,00 0,00 4 406 267,00

2027 189 574 341,00 189 574 341,00 131 841 215,00 15 419 258,00 1 985 970,00 29 523 819,00 10 804 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 194 882 421,00 194 882 421,00 135 532 769,00 15 850 997,00 2 041 577,00 30 350 485,00 11 106 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 198 585 188,00 198 585 188,00 138 107 892,00 16 152 166,00 2 080 367,00 30 927 145,00 11 317 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 202 358 307,00 202 358 307,00 140 731 942,00 16 459 057,00 2 119 894,00 31 514 761,00 11 532 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 206 203 114,00 206 203 114,00 143 405 849,00 16 771 779,00 2 160 172,00 32 113 541,00 11 751 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 190 289 078,61 175 679 775,03 103 898 840,44 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 14 609 303,58 12 838 303,580,00 120 940,00

2025 202 884 514,00 177 108 770,00 111 041 237,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 25 775 744,00 23 775 744,000,00 93 170,00

2026 182 872 753,00 178 513 841,00 111 929 567,00 0,00 0,00 984 369,00 0,00 0,00 4 358 912,00 4 358 912,000,00 0,00

2027 184 256 590,00 183 893 604,00 115 298 646,00 0,00 0,00 723 878,00 0,00 0,00 362 986,00 362 986,000,00 0,00

2028 191 592 421,00 189 042 625,00 118 527 009,00 0,00 0,00 482 294,00 0,00 0,00 2 549 796,00 2 549 796,000,00 0,00

2029 195 295 188,00 192 634 435,00 120 779 022,00 0,00 0,00 318 178,00 0,00 0,00 2 660 753,00 2 660 753,000,00 0,00

2030 198 798 307,00 196 294 489,00 123 073 823,00 0,00 0,00 152 741,00 0,00 0,00 2 503 818,00 2 503 818,000,00 0,00

2031 204 403 114,00 200 024 084,00 125 412 226,00 0,00 0,00 31 629,00 0,00 0,00 4 379 030,00 4 379 030,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -7 417 103,42 0,00 16 795 027,42 5 000 000,00 5 000 000,00 504 175,53 504 175,53 11 290 851,89 1 912 927,89

2025 -7 477 517,18 0,00 12 235 285,18 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 1 904 340,00 1 904 340,00

2026 5 407 752,00 5 407 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 317 751,00 5 317 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 924,00 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 5 330 945,18 573 177,18 4 757 768,00 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 752,00 5 407 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 317 751,00 5 317 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 156,00 22 423 271,00 0,00 3 066 524,58 14 861 552,000,00

2025 x x x x 0,00 22 665 503,00 0,00 547 498,82 2 451 838,820,00

2026 x x x x 0,00 17 257 751,00 0,00 5 360 397,00 5 360 397,000,00

2027 x x x x 0,00 11 940 000,00 0,00 5 680 737,00 5 680 737,000,00

2028 x x x x 0,00 8 650 000,00 0,00 5 839 796,00 5 839 796,000,00

2029 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 5 950 753,00 5 950 753,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 6 063 818,00 6 063 818,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 179 030,00 6 179 030,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,23% 3,44% 8,28% 8,88% TAK TAK3,49%

2025 3,84% 1,28% 7,14% 7,74% TAK TAKx

2026 4,12% 4,39% 5,55% 6,19% TAK TAKx

2027 3,77% 3,97% 4,97% 5,62% TAK TAKx

2028 2,29% 3,84% 4,90% 5,54% TAK TAKx

2029 2,15% 3,74% 3,23% 3,88% TAK TAKx

2030 2,17% 3,64% 2,98% 3,62% TAK TAKx

2031 1,05% 3,57% 3,47% 3,47% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 158 269,43 1 158 269,43 1 116 420,18 93 536,00 93 536,00 93 536,00 1 454 143,43 1 454 143,43 1 340 444,18

2025 1 331 822,00 1 331 822,00 1 240 753,00 4 234 107,00 4 234 107,00 3 717 953,00 1 702 939,00 1 702 939,00 1 448 083,37

2026 432 100,00 432 100,00 384 501,00 2 160 436,00 2 160 436,00 1 906 267,00 899 432,00 899 432,00 384 501,37

2027 342 141,33 342 141,33 180 862,55 0,00 0,00 0,00 296 926,67 296 926,67 180 862,55

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 26 014 172,00 16 713 215,00 9 300 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 551 734,00 5 551 734,00 3 717 953,00 38 965 433,00 14 001 333,00 24 964 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 753 912,00 2 753 912,00 1 906 267,00 12 529 276,00 8 170 364,00 4 358 912,00 3 899 392,00 0,00 0,00 0,00

2027 362 986,00 362 986,00 0,00 5 913 262,67 5 550 276,67 362 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 918 492,00 3 918 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 657 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 567 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr X/78/24
z dnia 2024-12-18

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 91 368 878,67 26 014 172,00 38 965 433,00 12 529 276,00 5 913 262,67 3 918 492,00 21 010,00 87 361 645,67

1.a - wydatki bieżące 51 399 972,67 16 713 215,00 14 001 333,00 8 170 364,00 5 550 276,67 3 918 492,00 21 010,00 48 374 690,67

1.b - wydatki majątkowe 39 968 906,00 9 300 957,00 24 964 100,00 4 358 912,00 362 986,00 0,00 0,00 38 986 955,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 824 116,67 1 021 003,00 7 083 353,00 3 653 344,00 659 912,67 0,00 0,00 12 417 612,67

1.1.1 - wydatki bieżące 4 155 484,67 1 021 003,00 1 531 619,00 899 432,00 296 926,67 0,00 0,00 3 748 980,67

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 668 632,00 0,00 5 551 734,00 2 753 912,00 362 986,00 0,00 0,00 8 668 632,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 78 544 762,00 24 993 169,00 31 882 080,00 8 875 932,00 5 253 350,00 3 918 492,00 21 010,00 74 944 033,00

1.3.1 - wydatki bieżące 47 244 488,00 15 692 212,00 12 469 714,00 7 270 932,00 5 253 350,00 3 918 492,00 21 010,00 44 625 710,00

1.3.1.131
Usługa stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty
zgonu na terenie powiatu pszczyńskiego - Celem przedsięwzięcia jest
zapewnienie usługi lekarza koronera na terenie powiatu pszczyńskiego

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00

1.3.1.136

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na
potrzeby Powiatu Pszczyńskiego - Starostwa Powiatowego w
Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie bieżącej obsługi
pocztowej dla Starostwa Powiatowego w Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2026 871 699,00 0,00 357 195,00 514 504,00 0,00 0,00 0,00 871 699,00

1.3.1.137

Wyświetlanie na tablicach LED w Centrum Przesiadkowym rozkładu
jazdy autobusów w trybie online i offline oraz bieżące nawigowanie w
aplikacji ”Kiedy przyjedzie" - Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie
bieżącej informacji dla pasażerów i obsługi Centrum Przesiadkowego
oraz nadzorowanie prawidłowego działania komunikacji lokalnej

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2029 87 510,00 0,00 14 300,00 15 750,00 17 350,00 19 100,00 21 010,00 87 510,00

1.3.1.138
Przeprowadzenie pomiarów emisji hałasu w środowisku -
Przeprowadzenie pomiarów emisji hałasu w związku z prowadzonym
postępowaniem administracyjnym

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 31 300 274,00 9 300 957,00 19 412 366,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 30 318 323,00

1.3.2.76

Projekt rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 935
(ul.Pszczyńska) z ul. Kościelną oraz ul. Jana Pałwa II w Kobielicach -
projekt pozwoli w przyszłości przystąpić do wykonania zadania
poprawiającego bezpieczeństwo na drogach powiatowych i
wojewódzkich

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2025 202 950,00 63 345,00 102 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00

1.3.2.87

Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z
robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Celem
przedsięwzięcia jest przywrócenie pełnej funkcjonalności basenu przy
PZS Nr 2 w Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 3 698 795,00 810 193,00 2 888 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 795,00

Strona 1 z 2

Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.88

Opracowanie PFU i nadzór inwestorski dla zadania pn. „Modernizacja
niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z robotami
towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Celem przedsięwzięcia
jest przywrócenie pełnej funkcjonalności basenu przy PZS Nr 2 w
Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 50 000,00 42 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.92

Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego/inżyniera kontraktu dla
zadania "Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.i.n. w zakresie
dostosowania do wymagań ochrony p.poż. wraz z instalacjami,
robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Etap I" -
Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego/inżyniera kontraktu nad
realizacją inwestycji

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 124 001,00 37 643,00 86 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 001,00

1.3.2.93

Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.i.n. w zakresie dostosowania do
wymagań ochrony p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi
i zagospodarowaniem terenu - Etap I - Wykonanie robót budowlanych
w zakresie dostosowania budynkuSzpitala w Pszczynie do wymagań
p.poż.

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 11 652 795,00 0,00 11 652 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 652 795,00

1.3.2.100
Mdernizacja instalacji wody basenowej basenu przy PZS Nr 2 w
Pszczynie - Modernizacja instalacji wody basenowej w celu poprawy
jakości wody

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 1 137 160,00 0,00 1 137 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 160,00

Strona 2 z 2

Podpisany



załącznik nr 3 do 
                uchwały Nr X/78/24 

  z dnia 2024-12-18 
Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 - 2031 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego do dnia 

18 grudnia 2024 r. oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 18 grudnia 2024 r. powodują 

konieczność dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024 - 2031.   

 

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2024 - 2031 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których:  

- wprowadza się przedsięwzięcia: 

1. "Wyświetlanie na tablicach LED w Centrum Przesiadkowym rozkładu jazdy autobusów w trybie online 

i offline oraz bieżące nawigowanie w aplikacji ”Kiedy przyjedzie"  

Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie bieżącej informacji dla pasażerów i obsługi Centrum 

Przesiadkowego oraz nadzorowanie prawidłowego działania komunikacji lokalnej.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2029.  

Planowana wartość nakładów wynosi 87.510,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 14.300,00 zł,  

- w roku 2026 - 15.750,00 zł,  

- w roku 2027 - 17.350,00 zł,  

- w roku 2028 - 19.100,00 zł,  

- w roku 2029 - 21.010,00 zł. 

2. "Przeprowadzenie pomiarów emisji hałasu w środowisku"  

Przeprowadzenie pomiarów emisji hałasu w związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym. 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 3.936,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 3.936,00 zł.  

3. „Modernizacja instalacji wody basenowej basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie"  

Modernizacja instalacji wody basenowej w celu poprawy jakości wody.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 1.137.160,00 zł, z czego:  

Podpisany



- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 1.137.160,00 zł. 

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. "Usługa stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty zgonu na terenie powiatu 

pszczyńskiego"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Planowana wartość nakładów po zmianie wynosi 9.600,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 9.600,00 zł.  

2. "Projekt rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 935 (ul. Pszczyńska) z ul. Kościelną oraz 

ul. Jana Pawła II w Kobielicach"  

Okres realizacji przedłuża się do 2025 roku.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:  

- w roku 2024 - 63.345,00 zł (środki Gminy Suszec - 63.345,00 zł),  

- w 2025 roku - 102.705,00 zł (w tym: Powiat - 73.800,00 zł, Gmina Suszec - 28.905,00 zł).   

3. "Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z robotami towarzyszącymi 

i zagospodarowaniem terenu"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 3.698.795,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 810.193,00 zł,  

- w roku 2025 - 2.888.602,00 zł.  

4. "Opracowanie PFU i nadzór inwestorski dla zadania pn. „Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 

w Pszczynie wraz z robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 50.000,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 42.500,00 zł,  

- w roku 2025 - 7.500,00 zł.   

5. "Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego/inżyniera kontraktu dla zadania pn. "Przebudowa Szpitala 

w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony p.poż. wraz z instalacjami, robotami 

towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Etap I"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 124.001,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 37.643,00 zł,  

- w roku 2025 - 86.358,00 zł.  

Podpisany



 

6. "Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony p.poż. wraz 

z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Etap I"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 11.652.795,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 - 11.652.795,00 zł.   

7. "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatu Pszczyńskiego 

- Starostwa Powiatowego w Pszczynie"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 871.699,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 - 357.195,00 zł,  

- w roku 2026 - 514.504,00 zł. 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR X/78/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


